
       

 

 

 

 

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M AS 
DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2014 M. BALANDŽIO 25 D. 

SPRENDIMO Nr. TS-96 ,,DĖL KELIŲ PRIEŽIŪROS IR PLĖTROS PROGRAMOS LĖŠOMIS 

FINANSUOJAMŲ OBJEKTŲ SĄRAŠO PATVIRTINIMO“ PATIKSLINIMO 

 

2014 m. birželio 27 d. Nr. TS-131 

Rokiškis 

 

 

 Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 dalimi, 

Respublikos Vyriausybės 2014 m. sausio 22 d. nutarimu Nr. 69 „Dėl Kelių priežiūros ir plėtros 

programos finansavimo lėšų naudojimo 2014 metų sąmatos patvirtinimo“ ir Kelių priežiūros ir plėtros 

programos lėšų naudojimo tvarkos aprašu, patvirtintu Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2005 m. 

balandžio 21 d. nutarimu Nr. 447 „Dėl Lietuvos Respublikos kelių priežiūros ir plėtros programos 

įstatymo įgyvendinimo“ ir Lietuvos automobilių kelių direkcijos prie Susisiekimo ministerijos 

direktorius 2014 m. kovo 17 d. įsakymu Nr. V-85 „Dėl Kelių priežiūros ir plėtros programos lėšų 

paskirstymo savivaldybėms vietinės reikšmės keliams ir gatvėms tiesti, taisyti (remontuoti), prižiūrėti 

ir saugaus eismo sąlygoms užtikrinti savivaldybėms 2014 metais“ , 

 Rokiškio rajono savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a: 

 1. Iš dalies patikslinti rajono savivaldybės tarybos 2014 m. balandžio 25 d. sprendimą Nr. 

TS-96 ,,Dėl Kelių priežiūros ir plėtros programos lėšomis finansuojamų objektų sąrašo patvirtinimo“ ir 

padidinti asignavimus 334 000 litų (trimis šimtais trisdešimt keturiais tūkstančiais litų) Rokiškio 

miesto J. Tumo-Vaižganto, V. Kudirkos, Panevėžio, Gruodžio gatvių, Obelių seniūnijos Mokyklos 

gatvės, Rokiškio kaimiškosios seniūnijos Žiobiškio gyvenvietės Ateities gatvės, Juodupės seniūnijos  

S. Nėries, Prūdupės gatvių, Kamajų seniūnijos Verksnionių gyvenvietės keliui, Panemunėlio 

seniūnijos Ąžuolų gatvės projektavimo, rekonstravimo ir kapitalinio remonto darbams užbaigti. 

 2. Darbus atlikti šiais metais. Trūkstamas lėšas apmokėti iš 2015 metų Rokiškio rajono 

savivaldybei skirtų Kelių priežiūros ir plėtros programos lėšų. 

 3. Pavesti savivaldybės administracijos direktoriui pagal patvirtintą objektų sąrašą, esant 

poreikiui, tikslinti seniūnijoms skirtų išlaidų asignavimus, planuojamų darbų, paslaugų apimtis, 

nekeičiant bendros skirtos sumos. 

 

 

 

 

Savivaldybės meras                Vytautas Vilys 

                                                                              

 

 

 

 

 

 

 

Aušra Vingelienė 

 

 


